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رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۱۰۵ قاچاقچی عمده 
و ۳۴۲۴ خرده فروش مواد خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار 
حسین رحیمی در تازه‌ترین مرحله از اجرای طرح ظفر که 
در محل ستاد فرماندهی تهران بزرگ برگزار شد گفت: 
هجدهمین مرحله طرح ظفر که برای مبارزه با موادمخدر 
و جرائم مرتبط با آن به اجرا در می‌آید، با همکاری و تلاش 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ اجراشد و 
در این مرحله با اجرای ۴۰۸ حکم قضایی، ۱۰۵ قاچاقچی 
عمده موادمخدر و ۳۴۲۴ خرده خروش موادمخدر شناسایی 
و دستگیر شدند. وی با بیان اینکه در مجموع این عملیات‌ها 
دو تن و ۷۸۶ کیلوگرم انواع موادمخدر کشف و ضبط شد، 
گفت: بخشی از این مواد گرم به گرم از خرده فروش کشف 
شده و لذا همکاران من در پلیس مبارزه با موادمخدر 
کار دشواری را انجام داده‌اند تا به این حجم از موادمخدر 
رسیده‌ایم. ارزش ریالی موادمخدر مکشوفه در این طرح 
دست‌کم ۳۸ میلیارد تومان است. از جمله مواد کشف شده 
در این طرح می‌توان به تریاک، حشیش، هروئین، شیشه 
و ... اشاره کرد. رحیمی در ادامه از انهدام ۲۸ باند که در 
توزیع یا انتقال موادمخدر فعال بودند، خبر داد و گفت: ۲۱ 
نفر از اراذل و اوباش که علاوه بر فعالیت در حوزه مرتبط با 
موادمخدر اقدام به شرارت نیز کرده بودند دستگیر شدند. 
همچنین ۲۹۴ خودرو و موتور که در قاچاق موادمخدر از 

آنها استفاده شده بود، کشف و توقیف شدند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره خانه‌هایی که در 
آن فروش یا مصرف موادمخدر انجام می‌شود، نیز گفت: 
پلیس به طور جد با چنین فضاهایی برخورد خواهد کرد 
و در این طرح نیز هشت باب منزل که به طور رسمی در 
آنها اقدام به توزیع موادمخدر شده بود، پلمب و از آنجا ۱۹ 
قبضه ساح سرد و گرم کشف شد.وی به فعالیت پلیس 
برای مبارزه با موادمخدر در فضای مجازی نیز اشاره کرد و 
گفت: در کنار فضای حقیقی، مبارزه جدی در فضای مجازی 
نیز علیه افرادی که اقدام به فروش به مواد مخدر می‌کنند 
انجام می‌شود. در همین راستا نیز ۶۰ صفحه فعال در فضای 
مجازی مورد شناسایی قرار گرفته و ۵۵ نفر از گردانندگان 
آن‌ها شناسایی و دستگیر شدند. همچنین ۶۲ کیلوگرم 
از انواع مواد توهم‌زا، قارچ جادویی، کوکایین و شیشه نیز 
کشف شد. رحیمی اضافه کرد: در کنار این اقدامات، کارها 
و تلاش‌های خوبی توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر شروع 
شده است. یکی از آن‌ها درباره عطاری‌هاست که با عناوین 

مختلف مواد مخدر را تحت عنوان قرص‌های لاغری و... که 
مواد مخدر صنعتی در آن است توزیع می‌کنند، در این 
خصوص لازم است که مردم نیز آگاهی لازم را داشته باشند 
و به هیچ عنوان فریب تبلیغات و وعده‌های اینچنینی را 
نخورند.رئیس پلیس پایتخت افزود: همچنین در نقاط آلوده 
شهری عملیات مبارزه با مواد مخدر به‌خصوص علیه خرده 
فروشان شروع شده است‌ همچنین در ترمینال‌ها و میادین 
میوه‌ و تره‌بار به خصوص میدان مرکزی، خطوط بی‌آرتی و... 

نیز پلیس در حال مبارزه با مواد مخدر است.
وی در ادامه با تاکید بر اینکه برخورد با فروشنده‌هایی که 
تامین‌کننده مواد اولیه مواد مخدر هستند نیز در دستور کار 
پلیس قرار دارد، درباره مراکز غیرمجاز ترک اعتیاد نیز گفت: 
مراکز غیرمجاز ترک اعتیاد علاوه بر رفتارهای خارج از عرف، 
غیرقانونی نیز رفتار می‌کنند. ما با این مراکز برخورد می‌کنیم 
و خواستار این هستیم که دیگر دستگاه‌های متولی نیز در 
این زمینه پای کار باشند.رحیمی با بیان اینکه پاکسازی 
پاتوق‌های معتادان و موادفروشان و محورهای مواصلاتی 
جزو طرح‌های ویژه پلیس است، گفت:‌این طرح نیز در 
کنار سه طرح اصلی مبارزه با قاچاقچیان، مبارزه با عمده 
و خرده‌فروشان و مبارزه با معتادان متجاهر انجام می‌شود.

رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه بحث مبارزه با موادمخدر 
به‌خصوص در سطح شهر تهران دو بخش دارد، گفت: یک 
بخش مربوط به توزیع‌کنندگان است که تعداد آنها به هشت 
هزار نفر می‌رسد که باید نسبت به بازداشت آنها اقدام کرد، 
در ماده ۴۲ قانون مبارزه با موادمخدر نیز به این موضوع 
اشاره شده اما ترک فعل رخ داده و این اتفاق نیفتاده است. 
مورد دوم مربوط به مصرف کنندگان است که شامل معتادان 
متجاهر می‌شود. تعداد این افراد به ۹ هزار نفر می‌رسد که در 
تهران رها شده‌اند. ما تا زمانی که ده‌هزار جا برای جمع‌آوری 
آن‌ها نداشته باشیم وضعیت همین خواهد بود.باید با 

فروشنده و مصرف‌کننده توامان برخورد شود.
وی ادامه داد: شهرداری همکاری خوبی با ما داشته و 
در حال ایجاد مرکزی با پنج هزار نفر ظرفیت است. برخی 
از مراکز جمعیتی نیز در حال تبدیل به مراکزی بازپروری 
بودند که به نظر ما درست نیست. دسترسی باید به مراکز 
بازپروری سخت باشد و این مراکز خارج از شهر قرار گیرد.
رحیمی درباره مراکز بازپروری خصوصی نیز گفت: در مراکز 
خصوصی بازپروری نیز این فرآیند به درستی انجام نمی‌شود. 
معتاد متجاهر بیمار است و نیازمند امکانات و پزشک و 
روانپزشک ویژه است. تا معتادان به طور درست جمع آوری 

نشوند و در اختیار مراکز بازپروری ذی صلاح قرار نگیرند 
اتفاق خوبی نخواهد افتاد با توجه به اینکه بسیاری از آن‌ها 
نیز پس از بازپروری دوباره به کف خیابان برمی‌گردند. حتی 

بخش اعظمی از سارقین خودرو نیز از این افراد هستند.
رئیس پلیس پایتخت با اشاره به مسئولیت دیگر 
دستگاه‌ها برای مدیریت موضوع معتادان گفت: پلیس 
مسئولیت جمع‌آوری را پذیرفته در حالی که این وظیفه 
اورژانس اجتماعی است. با این حال هنوز بستر مناسب برای 
ما ایجاد نشده است‌. پلیس هیچ مشکلی برای جمع‌آوری 
خرده فروشان و معتادان متجاهر ندارد اما از سوی دیگر باید 
۳۵۰ خانه‌ای که در آن‌ها تخلف می‌شود بسته شوند. پلیس 
ماموریت خود را با قاطعیت انجام می‌دهد و بقیه دستگاه‌ها 
نیز باید پای کار باشند. وی درباره پاکسازی برخی مناطق 
تهران از معتادان متجاهر اظهارکرد: ما دره فرحزاد را صد 
درصد پاکسازی کردیم و ماموران ما نیز آنجا قرار گرفتند. 
مناطق مشرف به رودخانه جاجرود نیز صد درصد پاکسازی 
شده است. اما نقاطی مانند شوش و مولوی که چهار دهه 
است خاستگاه تولیدکنندگان و مصرف کنندگان مواد است 
همکاری دیگر سازمان‌ها را نیز می‌طلبد. باید در چنین 
مناطقی نوسازی و بازسازی فضای شهری صورت بگیرد.

رحیمی اضافه کرد: در بسیاری از موارد زمانی که برخی 
خانه‌ها توسط پلیس پلمب می‌شود، صاحبی برای آن وجود 
ندارد اما تا پلیس عقب می‌کشد، پلمب شکسته می‌شود و 
صاحب آن پیدا می‌شود. در این خانه‌ها افراد مواد تزریق 
می‌کنند و همان جا هم می‌خوابند. ما نمی‌توانیم ۳۰۰ 
خانه را که شبیه مخروبه است کنترل کنیم. همچنین 
باید مراکز کاهش آسیب نیز از محل زندگی مردم به 
جای دیگری منتقل شوند.رئیس پلیس پایتخت با اشاره 
به لزوم اصلاح فرآیند بازپروری معتادان نیز گفت: فرآیند 
بازپروری نیز باید اصلاح شود و سم زدایی صرف کفایت 
نمی‌کند. موضوع برگرداندن آن‌ها به جامعه و اشتغال‌زایی 
و کار نیز باید در نظر گرفته شود.وی همچنین در ابتدای 
این مراسم با تبریک روز خبرنگار درباره نقش‌ رسانه‌ها در 
برخورد با معضلات اجتماعی گفت: خبرنگاران در مبارزه با 
افرادی هستند که موجب انحرافات اجتماعی می‌شوند و این 
تاثیر اصحاب رسانه است. وظیفه خبرنگاران آگاهی‌رسانی و 
بازتاب فعالیت‌های نیروهای انتظامی است. البته علی رغم 
این اقدامات خبرنگاران از گروه‌های گمنام هستند و کمتر 

دیده می‌شوند در حالی که زحمات فراوانی می‌کشند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتای فراجا نسبت به کلاهبرداری با پیامک‌های جعلی 
هشدار قطع برق هشدار داد.سرهنگ علی‌محمد رجبی در 
گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه مجرمان سایبری از هر بهانه 
و فرصتی برای انجام اقدامات مجرمانه خود و سوءاستفاده از 
مردم اقدام می‌کنند، گفت: یکی از مواردی که ممکن است 
افراد سودجو از طریق آن اقدام کلاهبرداری یا سوءاستفاده 
از مردم کنند ارسال پیامک‌های جعلی با هشدار قطع برق 
است.وی ادامه داد:‌ در این شیوه افراد سودجو با استفاده از 

شماره‌های شخصی یا غیرمرتبط پیامکی هشدارآمیز تحت 
عنوان قطع برق و... را برای شهروندان ارسال کرده و در 
ادامه آن نیز یک لینک جعلی قرار می‌دهند. این لینک‌ها 
یا حاوی بدافزار هستند که ممکن است گوشی تلفن همراه 
کاربران را آلوده کرده و موجب دسترسی غیرمجاز به داخل 
آن شود. یا اینکه ممکن است کاربران را به صفحات جعلی و 

فیشینگ هدایت کرده و در حالی که کاربر تصور می‌کند که 
در حال پرداخت قبض معوقه خود است، حساب بانکی‌اش 
خالی می‌شود. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم 
سایبری پلیس فتا با تاکید بر اینکه هرگونه دریافت پیام 
مبنی برهشدار قطع برق با سرشماره شخصی، کلاهبرداری 
بوده و به‌ قصد دسترسی به‌حساب‌های بانکی کاربران است، 

گفت:‌ توضیه پلیس به شهروندان این است که در صورت 
دریافت چنین پیامک‌هایی به هیچ عنوان به آن توجه نکنند 
و از باز کردن لینک‌ها داخل آن نیز پرهیز کنند. لازم است 
شهروندان برای پرداخت قبوض خود به سایت‌های رسمی 
بانک‌ها یا نرم‌افزارهای مورد تائید مراجعه کرده و به هیچ 
عنوان به چنین پیامک‌هایی توجه نکنند. رجبی افزود:‌ پلیس 
فتا نیز در صورت اطلاع از چنین مواردی حتما با آن برخورد 
خواهد کرد. لازم است شهروندان نیز اگر با چنین موارد 

مواجه شدند حتما موضوع را به پلیس فتا اطلاع‌ دهند. 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۳ سارق که 
تحت عنوان مسافر، از رانندگان زورگیری و خودرو آن‌ها را 
به سرقت می‌بردند، خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
اظهار کرد: به دنبال اعلام خبر از سوی مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت خودرو توسط ۳ سارق مسافر 
نما، با توجه به حساسیت موضوع سریعاً تیم‌های عملیاتی 
کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان به محل اعزام شدند.وی افزود: 

ماموران عملیات، با انجام اقدامات فنی و پایش دوربین‌های 
مداربسته مشخصات سارقان را به دست آوردند و در اختیار 
عوامل گشت قرار دادند که سریعاً طرح مهار در محور‌های 
مواصلاتی به اجرا در آمد.فرمانده انتظامی شهرستان ری 
ضمن شناسایی و مشاهده سارقان با خودروی مال باخته و با 

انجام اقدامات ضربتی خودرو را در »اتوبان هاشمی« متوقف 
کردند، بیان کرد: در تحقیقات انجام شده مشخص شد ۳ 
سارق دستگیر شده از اتباع غیرمجاز کشور همسایه هستند 
که به بزه ارتکابی اعتراف کردند و پس از اخذ شکایت از مال 
باخته و تکمیل پرونده و پایان تحقیقات متهمان تحویل 

مراجع قضائی شدند. سرهنگ جلیلیان گفت: با توجه به 
لزوم حفظ منابع زیر زمینی و جلوگیری از برداشت‌های 
آب غیر مجاز، ماموران انتظامی این شهرستان با همکاری 
اداره آب، موفق شدند روز گذشته، ۵ حلقه چاه غیر مجاز 
را پر و تخریب، کنند. وی ادامه داد: تخریب و پرکردن این 
گونه چاه‌ها برای پیشگیری از خشک شدن سفره‌های آب 

زیرزمینی در جلوگیری از بحران آب صورت پذیرفته است.

رئیس پلیس پایتخت خبر داد

عملیات پلیس علیه بیش از ۳۵۰۰ موادفروش
برخورد با عطاری‌های متخلف تهران

هشدار پلیس فتا درباره پیامک‌های جعلی قطع برق

دستگیری ۳ سارق مسافر نما در شهر ری

آسیب‌دیدگی ۷۴۳ نفر به دلیل حوادث کار در تهران
مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران از مراجعه ۷۴۳ مصدوم ناشی از حوادث 
کار در بهار امسال به مراکز پزشکی قانونی این استان خبر داد.به گزارش ایسنا، 
مهدی فروزش درباره آمار مراجعه‌کنندگان حوادث کار به مراکز پزشکی قانونی 
گفت: در سه ماه نخست امسال، ۷۴۳ مصدوم ناشی از حوادث کار به مراکز 
پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کرده‌اند که این آمار در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته که تعداد مصدومان ناشی از حوادث کار ۸۰۴ نفر اعلام شده 
بود، کاهشی هفت درصدی را نشان می‌دهد.بنابر اعلام پزشکی قانونی استان 
تهران، وی اضافه کرد:‌ از کل مصدومان ناشی از حوادث کار در سه ماه نخست 

امسال، ۶۹۵ نفر مرد و ۴۸ نفر نیز زن بودند.

مشک ماری ۶۰ هزار لیتری در میناب کشف شد
جانشین مرزبانی استان هرمزگان از کشف ۶۰ هزار لیترسوخت قاچاق در 
شهرستان میناب خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار عبداله لشکری با اعلام این 
خبر، بیان داشت: در راستای مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی، 
مرزبانان شهرستان میناب با اشراف اطلاعاتی از وجود مقادیری سوخت قاچاق 
مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند.وی افزود: مرزبانان با تشکیل 
چند اکیپ به محل مورد نظر اعزام که قاچاقچیان با مشاهده آنان و با استفاده 
از قایق‌های تند رو از محل متواری شدند و مأموران در این عملیات در بازرسی 
از ۲ مشک ماری »محفظه نگهدارنده« بزرگ جامانده از قاچاقچیان، ۶۰ هزار 
لیتر گازوئیل را کشف کردند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، جانشین مرزبانی 
استان هرمزگان با بیان اینکه دستگیری متهمان در دستورکار قرار دارد، اظهار 
داشت: کارشناسان ارزش محموله مکشوفه را ۱۸۰ میلیون ریال برآورد کرده اند.

شلیک مرگبار خلافکار منطقه به بچه محلشان 
مرد جوان در جریان تیراندازی خیابان سعیدی تهران به قتل رسید.به 
گزارش رکنا، تیراندازی در خیابان سعیدی سبب مجروح شدن مرد 35 ساله شد 
و فرد مجروح بعد از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.بررسی‌های 
دوربین مدار بسته نشان می‌داد یکی از خلافکاران منطقه، که سابقه اختلاف با 
مقتول داشته اقدام به تیراندازی کرده و سپس پا به فرار گذاشته بود.رسیدگی 
به پرونده قتل در دستور کار ساسان غلامی بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی 
تهران قرار دارد و تحقیقات برای یافتن ردی از قاتل در دستور کار ماموران 

انتظامی و قضایی است.

بازداشت سارق جنگل‌های محمودآباد 
فرمانده انتظامی محمودآباد از دستگیری سارق چوب در حین سرقت در 
جنگل‌های آن شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ محمود حسین 
زاده فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد گفت: در پی وقوع چند فقره قطع 
و سرقت درختان جنگلی در سطح شهرستان، دستگیری سارق در دستورکار 
ماموران پلیس قرار گرفت.او افزود: ماموران کلانتری ۱۱ شهرستان محمودآباد 
ضمن بررسی محل‌های وقوع سرقت‌ها و افزایش گشت‌های آشکار و پنهان در 
حین گشت زنی و سرکشی از نقاط جرم خیز، سارق سابقه دار را که در حال 
بریدن و بار زدن چوب به یک دستگاه وانت نیسان بوده را شناسایی و دستگیر 
کردند.فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد گفت: متهم در تحقیقات تخصصی 
به ۵ فقره سرقت درختان از سطح شهرستان اعتراف که پس از تشکیل پرونده 

در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

بازداشت 3 کارمند دولتی در قزوین 
بخاطر فساد مالی

دادستان عمومی و انقلاب قزوین گفت: سه نفر از کارمندان دولت در استان 
قزوین به اتهام دریافت 45 هزار دلار رشوه بازداشت شدند.به گزارش رکنا، 
حسین رجبی دادستان قزوین که به مناسبت روز خبرنگار به همراه علی شعبانی 
رئیس کل دادگستری قزوین و حسینی مدیر روابط عمومی دادگستری در دفتر 
خبرگزاری برنا حضور یافته بود از دستگیری سه کارمند دولت در استان قزوین 
به اتهام دریافت رشوه‌ خبر داد.رجبی افزود: سه نفر از کارمندان دولت به اتهام 
دریافت 45 هزار دلار رشوه دستگیر و روانه بازداشتگاه شدند.ادستان قزوین 
تصریح کرد: این کارمندان که از نیروهای رسمی و باسابقه دولت هستند بیش 
از 45 هزار دلار معادل یک میلیارد و 300 میلیون تومان رشوه گرفته اند که 
ضمن بازداشت آنها تفهیم اتهام نیز صورت گرفته است.وی بیان کرد: جزئیات 
بیشتر در مورد این دستگیری بزودی به صورت رسمی از سوی دستگاه قضا 

منتشر خواهد شد.

بازداشت عامل تیراندازی‌های وحشت آور در تفرش
مرکزی فرمانده انتظامی شهرستان تفرش از دستگیری عامل تیراندازی 
و کشف یک قبضه ساح شکاری غیرمجاز در بازرسی ماموران از مخفیگاه 
متهم در یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
سعید فراهانی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع تیراندازی به سوی 
یکی از شهروندان و مجروحیت وی در یکی از روستاهای شهرستان تفرش و 
متواری شدن متهم از محل، بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 
این شهرستان قرار گرفت.وی با بیان اینکه این حادثه به دلیل اختلافات قبلی 
رخ داده خاطرنشان کرد: ماموران انتظامی شهرستان تفرش با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و گسترش چتر اطلاعاتی خود، در کمترین زمان ممکن، متهم را 
شناسایی و با انجام یک عملیات ضربتی او را دستگیر کردند.به گزارش ایسنا، 
به نقل از پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان تفرش با اشاره به کشف یک قبضه 
سلاح شکاری غیر مجاز در بازرسی ماموران از مخفیگاه این فرد افزود: متهم 
دستگیر شده در این عملیات پس از اعتراف به بزه انتسابی و تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی شد.

زنی جنازه شوهر خائن را داخل دیگ پخت 
زن جوان تبعه افغانستان که از خیانت‌های شوهرش خسته شده بود، او را با 
ضربه چاقو کشت و جسدش را تکه تکه کرد. متهم به قتل قصد داشت با پختن 
جسد در دیگی، آن را ازبین‌ببرد که ناکام ماندبه گزارش رکنا، رسیدگی به این 
پرونده از چندی قبل و با تماس زنی با پلیس اسلامشهر آغاز شد. این زن با حالتی 
هراسان اعلام کرد، امروز متوجه بوی بدی از خانه همسایه‌مان شدم که به مشام 
می‌رسید. به موضوع مشکوک شده و به مقابل خانه‌شان رفتم. زن همسایه وقتی 
مرا دید، شروع به گریه کرد و راز هولناکی را فاش کرد. او شوهرش را کشته و بعد 
از تکه تکه کردن جسدش، در حال پختن آن در دیگی بود اما عذاب‌وجدان باعث 
شد از من بخواهد با پلیس تماس بگیرم. پس از این تماس، تیمی از کارآگاهان 
پلیس آگاهی اسلامشهر همراه بازپرس کشیک قتل در محل جنایت در منطقه 
گلشن اسلامشهر حاضر شدند. آنها با ورود به این خانه با آثار خون روی دیوار 
و فرش روبه‌رو شدند. زنی جوان تبعه افغانستان نیز وحشت زده در گوشه اتاق 
نشسته بود. کارآگاهان با بررسی خانه با جسد تکه‌تکه‌شده مردی روبه‌رو شدند که 
بخشی از بدنش در دیگی روی اجاق گاز قرار داشت اما از سر مقتول اثری نبود. با 
بررسی‌های مقدماتی بقایای جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و 
زن ۲۲ساله در تحقیقات مقدماتی به قتل شوهرش اعتراف کرد و گفت: »همسرم 
، من و دختر 5 ساله‌ام را کتک می‌زد و چند باری به من خیانت کرد. از این رفتار 
خسته شده بودم و به همین دلیل او را کشتم.« سرهنگ علی آقاکارخانه، رئیس 
پلیس اسلامشهر با تایید خبر گفت: »پس از گزارش این قتل، همکارانم در محل 
حاضر و متوجه شدند جسد مردی حدود ۳۸ساله در خانه‌اش تکه تکه شده است. 
متهم در ابتدا اظهارات متناقضی داشت اما سپس به تشریح جزئیات این قتل 
پرداخت و مدعی شد همسرش را به دلیل ارتباطات نامتعارف با زن دیگری کشته 
و بعد از قتل با مثله‌کردن جسد قصد انتقال آن به خارج از خانه را داشت که ناکام 
ماند.« وی در ادامه به خانواده‌ها توصیه کرد از اقدامات خودسرانه خودداری کنند 
و افزود: »در کلانتری‌های غرب استان تهران مراکز مشاوره فعال است و مشاوران 
خانم در این مراکز حضور دارند که هموطنان می‌توانند درصورت بروز مشکلات 
خانوادگی، اخلاقی و حتی سوءظن به این مراکز مراجعه کرده و از مشاوران خبره 
پلیس کمک و راهنمایی بگیرند. اگر متهم این پرونده هم به‌جای قتل همسرش از 

مشاوران کمک می‌گرفت این اتفاق تلخ برایش رقم نمی‌خورد.« 
زن جوان با جثه‌ای کوچک در حاشیه طرح پلیس غرب استان تهران 
برای دستگیری مجرمان، جدا از بقیه متهمان نشسته است. سراغش می‌روم، 
۱۰دقیقه‌ای درباره زندگی‌اش، قتل و شرایط زندان صحبت می‌کند. می‌گوید: 
»کسی را در ایران ندارم که بتواند پیگیر کارم باشد. اگر با پدرشوهرم صحبت 
کنند احتمال دارد رضایت بدهد. دلم برای دخترم تنگ شده و در این مدتی که 

بازداشت هستم نگران او هستم.«

اخبار کوتاه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 140160318003001806- 1401/04/07 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی زینب کل نیای شولمی 
فرزند قربان به شماره ملی 2669731228 در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 204/30 متر مربع به شماره 
پلاک 958 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 3 فرعی از 10 اصلی واقع در سنگ بجار بخش24 گیلان ازمالکیت 
رسمی سید طاهر شرفی‌زاده فومنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 335
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 140160318003001807 و 140160318003001808- 1401/04/07 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 1- مائده افسرده 
جهود بجاری فرزند رحیم به شماره ملی 2669321305  2- اقدس رضا خواه گشتی فرزند گلی به شماره ملی 2669597025 مشاعا و 
بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب اتاق به مساحت 224/35 متر مربع به شماره پلاک 29 فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره 308 اصلی واقع در شهر فومن بخش 24 گیلان ازمالکیت رسمی رستم افسرده جهود بجاری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
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آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج، تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دونوبت به 
فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می‌گردد. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم 
نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
بخش 3:

ششدانگ یک قطعه باغ به نام آقای گل محمد فرزند فرج‌اله شماره شناسنامه 3233 صادره 
سنندج کدملی 3731646315 به نسبت 1/5 دانگ مشاع تحت پلاک 356 فرعی از 2742 اصلی 
بخش 3 سنندج به مساحت 2877/68 مترمربع که از نسق آقای فرج‌اله و لطف‌اله و غیره به آدرس 

سنندج روستای صلوات‌آباد م الف: 1868
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/25

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج، تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دونوبت به 
فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می‌گردد. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم 
نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
بخش 3:

ششدانگ یک باب ساختمان به نام پروانه رضائی و شهین رضائی و افسانه رضائی فرزندان موسی 
شماره شناسنامه 714 و 380 و 615 صادره سنندج کدملی 3730671431 و 3730591002 و 
3730670387 هر کدام به نسبت دو دانگ مشاع تحت پلاک 226 فرعی از 2671 اصلی بخش 3 
سنندج به مساحت 49/84 مترمربع که از مالکیت خانواده خالقیان به آدرس سنندج بلوار جانبازان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/9

م الف: 1951   

    بهنام قباد )رئیس اداره ثبت منطقه یک سنندج(

 بهنام قباد )رئیس اداره ثبت منطقه یک سنندج(

آگهی اصلاحیه 
پیرو آگهی رای هیات قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌که‌ در مورخ ۱۴۰۱/۵/۱۰ در 
صفحه 6 روزنامه مردم‌سالاری چاپ شده نام خانوادگی مالک قید 
نگردیده که بدینوسیله اصلاح می‌گردد آقای گل‌محمد صلواتی 

صحیح می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 139860318003003252- 1398/06/11 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید مرتضی مرتضوی 
فرزند سید احمد به شماره ملی 0072771186 در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 220 متر مربع به شماره 
پلاک 2159 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 175 فرعی از 6 اصلی واقع در گشت بخش24 گیلان ازمالکیت 
رسمی هادی چوپان زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 392
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/25
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندانتاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/08

معاون حقوقی و امور نمایندگان مجلس فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان از شناسایی مزاحمان تلفنی مرکز 
فوریتهای پلیسسی ۱۱۰و معرفی آنها به مرجع قضایی خبر 
داد.به گزارش رکنا، سرهنگ نبی‌الله محمدی افزود: با توجه 
به ماموریت‌های فراوان مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ نیاز 
است که خطوط این مرکز به طور شبانه روز آزاد باشد تا 
کارشناسان پلیس پاسخگوی نیاز و امدادخواهی شهروندان 
باشند و هرگونه تماس تلفنی و مزاحمت‌های تلفنی باعث 
ایجاد اختلال در فعالیت مرکز ۱۱۰ شده و به تبع ماموران 
پلیس نیز نمی‌توانند به تماس‌های فوریتی مردم رسیدگی 
کنند.وی اظهار داشت: گاهی ممکن است یا حادثه ناگواری 
بخواهد اتفاق بیفتد که باید ماموران خیلی سریع در صحنه 

حادثه حضور یابند اما بدلی مزاحمت تلفنی که با مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ صورت می‌گیرد ماموران نتوانند در 
صحنه حاضر شده و حضور نیافتن بموقع آنها به قیمت از 
دست رفتن جان یک انسان تمام شود.معاون حقوقی و امور 
نمایندگان مجلس فرماندهی انتظامی استان در این راستا 
از شناسایی مزاحمان تلفنی مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
و معرفی آنها به مرجع قضایی خبر داد و گفت: براساس 
ماده ۶۴۱ بخش تعزیرات قانون مجازات اسامی هر کس 
به وسیله تلفن یا دستگاه‌های مخابراتی دیگر برای اشخاص 

ایجاد مزاحمت کند، علاوه بر اجرای مقررات خاص شرکت 
مخابرات، مرتکب به حبس از یک تا ۶ ماه محکوم خواهد 
شد.وی ادامه داد: علاوه بر این ماده واحده قانون اصلاح 
تبصره ۲ ماده ۱۴ قانون تاسیس شرکت مخابرات ایران 
مصوب سال ۱۳۶۶ نیز موید این مطلب است که می‌گوید: 
هر کس وسیله مخابراتی در اختیار خود را وسیله مزاحمت 
دیگری قرار دهد یا با عمد و سؤنیت ارتباط دیگری را مختل 
کند برای بار نخست پس از کشف، ارتباط تلفنی او به مدت 
یک هفته همراه با اخطار کتبی قطع و تجدید ارتباط مستلزم 

پرداخت هزینه‌های مربوطه خواهد بود.سرهنگ محمدی 
اظهار داشت: برای بار دوم اگر مزاحمت تلفنی صورت گیرد، 
ارتباط تلفنی شخص مزاحم به مدت ۳ ماه همراه با اخطار 
کتبی و تجدید ارتباط مستلزم پرداخت هزینه‌های مربوطه و 
تقاضای مشترک خواهد بود و برای بار سوم، شرکت، ارتباط 
تلفنی وی را بطور دائم قطع و اقدام به جمع‌آوری منصوبات 
تلفن کرده و ودیعه مشتری را پس از تسویه حساب مسترد 
خواهد کرد.این مقام انتظامی در خصوص اینکه چه مواردی 
شامل یک مزاحمت می شود تصریح کرد: همانطور که در 
قانون آمده هر گونه مزاحمتی که در آن شخص، خط تلفن 
را مشغول کند و این مشغول کردن باعث آزار و اذیت و سلب 

آسایش شود مزاحمت خواهد بود.

ردیابی مزاحمان تلفنی مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در اصفهان

مرد شیاد سوالات آزمون گواهینامه 
رانندگی را می‌فروخت 

رئیس پلیس فتا استان مرکزی از دستگیری شخصی که با عنوان فروش 
سوالات آزمون آیین نامه‌ی رانندگی اقدام به کلاهبرداری از هموطنان می‌کرد، 
خبر داد.سرهنگ احسان آنقی رئیس پلیس فتا استان مرکزی، در تشریح این 
خبر گفت: فضای شبکه‌های اجتماعی تلگرام و اینستاگرام به مکانی برای 
بازارگرمی‌های مجازی و کلاهبرداری از افراد ساده و کم اطلاع تبدیل شده 
است و کلاهبرداران با عناوین مختلف سعی بر انجام اقدامات خرابکارانه و 
کسب درآمد نامشروع و نامتعارف دارند.سرهنگ آنقی افزود: یکی از شیوه‌های 
کلاهبرداری، فروش سوالات آزمون‌های مختلف به خصوص سوالات آزمون 
آیین نامه رانندگی در صفحات اینستاگرامی و کانال‌های تلگرامی می‌باشد 
که کارشناسان مرکز پیشگیری از وقوع جرم پلیس فتا ، به صورت فعال و 
پیشدستانه با این موضوع مبارزه می‌کنند.او گفت: در پی برخورد با یکی از 
کانال‌های متقلب که به صورت گسترده اقدام به تبلیغات دروغین می‌نمود، 
اقدامات کارشناسان پلیس فتا برای شناسایی عامل اصلی این کلاهبرداری 
مجازی آغاز و سرانجام پس از بررسی‌های تخصصی، متهم اصلی شناسایی و 
پس از دستگیری به مراجع قضایی معرفی گردید.سرهنگ آنقی افزود: متهم 
در این شیوه با سوءاستفاده از افراد ناآگاه و درج پیام‌های جعلی رضایت 
کاربران سعی بر گمراه کردن افراد و دریافت مبالغ خرد و کلان در ازای 
سوالات آیین نامه موتور سیکلت و خودرو‌های سبک و سنگین می‌نموده 
است.او در پایان گفت: در هنگام مواجهه با مواردی از این قبیل که یقین بر 
کلاهبرداری در هم وطنان به وجود می‌آید، می‌توانند در تماس با کارشناسان 
مرکز فوریت‌های سایبری پلیس به شماره ۰۹۶۳۸۰ در پیشگیری از خطرات 

مالی احتمالی برای کاربران فضای مجازی همکاری نمایند.

قتل خونین مرد روستایی بخاطر سهم آب 
در امامزاده داوود 

دهیار یکی از روستاهای حوالی امامزاده داوود یکی از اهالی را به خاطر 
اختلاف بر سر آب به قتل رساند.

به گزارش رکنا، 20 روز قبل در یکی از روستاهای حوالی امامزاده داود در 
درگیری بر سر آب، دهیار روستا یکی از اهالی را با چاقو زخمی کرد و مرد 
مجروح راهی بیمارستان شد.با گذشت 20 روز از این حادثه فرد مجروح در 
بیمارستان جان خود را از دست داد و مهر قتل روی پرونده اتهامی مرد دهیار 
جا خوش کرد. رسیدگی به این پرونده در دستور کار ساسان غلامی بازپرس 
شعبه سوم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت و پرونده در جریان تحقیقات 

قضایی قرار داد.


